[bookmark: _GoBack]PORTARIA PRES N0 08/2018, DE 24 DE MAIO DE 2018

Designa a Gerente Administrativa e Financeira CRISTIANNE DA SILVA MACÊDO para realização de trâmites bancários.

O presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amazonas, no uso das atribuições que lhe são conferidas no artigo 35, inciso III da Lei 12.378 de 31 dezembro 2010, o artigo 150, inciso LIX, do Regimento Interno do CAU/AM, aprovado pela Deliberação Plenária DPAM n° 109/2017, adotada na Reunião Plenária Ordinária n° 68, realizada no dia 18 de OUTUBRO de 2017. Alterada pela Deliberação Plenária DPAM nº 123/2018, adotada na Reunião Plenária Ordinária n° 73, realizada no dia 28 de MARÇO de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Gerente Administrativa e Financeira, CRISTIANNE DA SILVA MACÊDO, para movimentar contas bancárias, assinar cheques, ordens de pagamento bancário e emitir recibos, mediante o impedimento da assinatura pelo Gerente Geral, tendo em vista que o cargo se encontra vago no Conselho, nos termos do art. 150, inciso LIX e LX.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no sítio eletrônico do CAU/AM na Rede Mundial de Computadores (Internet), no endereço www.cauam.gov.br.

Manaus, 24 de Maio de 2018.

ARQ. E URB. JEAN FARIA DOS SANTOS
Presidente CAU/AM
Rua Carlos Lacerda n° 105 - Adrianópolis| CEP: 69057-410 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959
www.cauam.gov.br  /  atendimento@cauam.gov.br
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amazonas

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br